
令和 6 年 1 月 15 日 

グローバルクラス新１,２,３年生 

保護者の皆様 

シンガポール日本人学校中学部 

校  長   田 村 洋 幸 

 

パース語学研修説明会の開催について(案内) 

 

保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃から本校の教育

活動にご理解とご支援を賜り感謝申し上げます。 

さて、グローバルクラスでは海外留学を視野にいれた教育プログラムの一環として、先にご案内いた

しました希望者によるパース語学研修を実施いたします。 

つきましては、参加をご検討いただくにあたり、説明会を下記のように実施させていただきます。 

ご理解ご協力のほど、よろしくお願いいたします。 

 

 

記 

 

 

1  日 時  令和 6 年 2 月 17 日（土）12:00～12:45 

      ※後日録画を共有いたします。 

 

2  場 所  シンガポール日本人学校中学部 集会室(3F) 

 

3  対 象  グローバルクラス保護者、生徒 

 

 4 申込方法 お申込みは下記 URL または QR コードから「2024 年度グローバルクラスパース語学

研修説明会申込フォーム」を記入し、送信してください。 

 

https://forms.gle/6onCPReFSYniLLUK9          

 

 

5  内 容  学校と旅行会社よりプログラムの説明、質疑応答 

 

6  その他  説明会に参加される場合は、スクールバスで下校はできません。 

このプログラムについての問い合わせはグローバル担当畑中優作    

（sjss_glo@sjss.edu.sg）までお願いいいたします。 

https://forms.gle/6onCPReFSYniLLUK9
mailto:sjss_glo@sjss.edu.sg

